
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/401/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XIV/78/2019 z dnia 24 czerwca 2019 roku w sprawie 

ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych 

w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat  dodatkowych 

i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b i art. 13 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych  (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1376; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1005 i poz. 1595 oraz z 2022 r. 

poz. 32 i poz. 655, M. P. z 2021 r. poz. 876), Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/78/2019 z dnia 24 czerwca 2019 roku w sprawie ustalenia Strefy 

Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego 

Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat  dodatkowych i sposobu ich pobierania, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 października 2022 roku. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Domagała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 4764



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/401/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

Wykaz ulic objętych strefą płatnego parkowania w Łęczycy 

Strefa obejmuje: Al. Jana Pawła II, Pl. T. Kościuszki, ul. Kościelna, ul. K. Odnowiciela, ul. Ozorkowska, ul. 

Panieńska. 

Granice strefy zostały zaznaczone linią zieloną na poniższej mapie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4764



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4764


		2022-08-30T13:50:16+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




